
Uchwała  NR  82/2025

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  10  kwietnia  2025  r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu  Gołdapskiego

w sprawach  związanych  z realizacją  zadania  pn.,,Z  bocianem  przez  EGO!  -  uhvorzenie

subregionalnego  szlaku  rowerowego".

Na  podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o sarnorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2024r.,  poz. 107  z późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Sylwii  Wrzesień  Kisielewskiej  -  dyrektorowi  Zarządu  Dróg

Powiatowych  w Gołdapi  do:

- reprezentowania  Powiatu  Gołdapskiego  w  sprawach  związanych  z realizacją  zadania

pn.:,,Z  bocianem  przez  EGO!  -  utworzenie  subregionalnego  szlaku  rowerowego",

- składania  oświadczeń  woli  w imieniu  Powiatu  Gołdapskiego,  w tym  w zakresie  związanym

z podpisywaniem  wszelkich  umów  związanych  z realizacją  zadania.

2.

Upoważnienie  udzielone  jest na okres niezbędny  do realizacji  zadania o którym  mowa w fi l.

g 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  w Gołdapi.

% 4.

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

Starosta  G łdapski

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecłci

Członkowie  Zarządu:

Władysław  Biłas


